РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» августа 2012года с.Бартат № 51

Об отмене Постановления администрации Бартатского сельсовета от
15.05.2012г. №32  «Об  утверждении Порядка представления сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в
администрации Бартатского сельсовета»

       Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы,
проведенной экспертно-аналитическим управлением Губернатора
Красноярского края от 18.07.2012г №24-07920  Постановления
администрации Бартатского сельсовета от 15.05.2012г. №32  «Об
утверждении Порядка представления сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в администрации Бартатского
сельсовета»,  в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным
законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Указом Губернатора Красноярского края от 10.02.2010г. №10-уг «Об
утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского
края, государственными гражданскими служащими Красноярского края
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке
их размещения на едином краевом портале «Красноярский край» и (или) на
официальном сайте государственного органа Красноярского края»,
руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
• Постановление администрации Бартатского сельсовета от
15.05.2012г. №32  «Об  утверждении Порядка представления сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в
администрации Бартатского сельсовета» отменить.
            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы сельсовета Лушину В.А..
            3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за
днем его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных

органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского
края.
Глава сельсовета:                                                                   А.Е.Шейко.